ad querenda hereditate Alex. Imol. In l. 149.
si ab hostibus In ra. col. ff. solu. mat. Jac.
In d. l. admonendi In 2. col.
9. Retractatur sententia lata pro iuramento In
Supplemento probationis. Per In s. tra. de nouo
reposita nisi fuerit iuratum contra dolorem
vel contumaciam bar. In d. l. admonendi 3.
col. In 8. r. oppo. et l. si quando C. unde
vi. et l. properandum. c. de iudi. tandem re
tractatur sententia duobus modis specul. de
appel. §. 5. et de executio senten. §. 6. et tra.
de senten. §. 7. et in eod. perdis. cursum gla.
ordinaria 3s. q. 9. buteus. In c. ad parte
de Restitutione. spoliator. abb. In c. sub
hosta. de iudi. card. In cle. per eod. tra. sed
q. les. In l. admonendi. ponit optimam prac
ticam quod quando ad tractat de sententia et
quod dicitur In l. executio. In qua. su
per iud. de Actis. Altranqui. In rem. iudi
catam. Deu. supponit. de nullitate. de
de probari per proponere tem. nisi ea ca
Resultet presumpta contumacia Nota

In den. 304. Superat. De. P. deus re
plicet de Juris. Nouer. Repertit. ex
cubus peccat eam retractari per Triam
Replicationis nec est necessaria respectu.

In Integrum secundum quod de Sum. et Paul.
de Castro et alia contra cum et Angel. contra
quem tenetur. etiam Ludo. pon. et si est sen
tentia quae non transit in rem Judicatam po
test dici nulla ratione ordinis Judiciary et
Injusta propter merita Cause hostien. Joan.
et al. In c. con sanguines de Rejudicata
Obdicunt verum etiam potest retracta
ri post decem non per appellatione quia
post decem dies sed per Triam querelle
quandocumque etiam post tres sentias con
firmas quamuis non possit appellari po
st querelam si sit notorium de Injusticia
secundum Alex. In l. non. ff. Jud. solui
sel. In c. lator. de rejud. In i. col. et Juris.
In i. col. In In. desponsa. Libus et sentia
executio eum peccat. In consuet. Judia de
multitate et Deus excipiendo non oppones

150.
potest supra ex officio et Prehincere actio
rem Card. sing. In cler. 1. 19. q. de re judi.
cata et quod potest per vram querelle
quandocumq. hostien Joan. In de con
sanguinei per glam In v. probaretur panor
In pen. col. In v. Videt. Obi limitat et dicit m.
gle In c. ad reprehendam In vbo suspendat
In sm. de officio hanc. et In c. ex huc In
vbo supplicavit de rest. In Integrum In qua
tum permissu supplicationem et In frequen
tum tempus proponat querella contra sententiam
nullam non transactam In rem Judicatam
Berthacinas In vbo nullitas v. 13. et 53. et
quid de sententia lata per gratiam ambitione
prevaricatione dicit quod In fra quadru
mum debet retractari glaei bar. In l.
x. in 2. col. In prin. v. quero si prevaricatio
de sententia aduer. sis. l. 1. no. additale
quid per hoc In l. 1. de pen. Jud. quimale
Judic. et sententia vacans quando debet re
tractari et sententia pro obreptione Inm. In c. ca
dilecta de rescriptis In gla sua in vbo cons

tituentiam et an de hoc proponere quod illam
 coram eod. iudice a quo vel ad quem Paul.
 De Castro In l. fin. C. de edicto Diui Adria
 ni Tollendo Inquit quod Imposseno ex eo
 qui est prohibitus appellare potest que
 rellare contra sententiam coram eodem Iudice
 filata fuit nullitatis Casus non cogitur et re
 pulso contradicere quod tamen Alex. Ibi pro
 bat sed quarellatur quando est aliud reme
 dium Papin. s. si quis Impubes et Ibi bar.
 In i. not. A. de Inoff. testa. et Ibi quando
 prestatuam sit prohibita appellatio querellam
 ad superiorem proponi potest bal. In l. fin. In 6
 col. In v. et nota Item pronuntiam C. de edic
 to diui adrian. tol. l. ad pon. In Pub. de
 arbit. v. fiat tamen quod licet bal. In l. fin.
 ad fin. C. de tempor. appel. et Ibi salicet. In l.
 fin. ult. col. C. de sent. et mter. omni. Judi.
 c. ex hactenus et Ibi Imo. de ver. sig. In m
 tegum. ab vbi supp. e. querellam de pudente
 tor Joan. de Imol. In l. vincendum. s. quid. de
 appel. alex. concil. 69. 4. parte et melius in

de. In. et. paul. de. Castro. Et. quae. haec. dicitur
 si. incidat. In. alio. Juddicio. an. potest. rati. fieri
 riter. In. arguente. de. dicit. Paul. de. Castro
 concil. 199. Et. plene. arguimus. quod. fac. Et
 sententia. absolutoria. fuerit. laam. quare. for. non
 probabit. Vel. quia. non. potest. de. bat. an. potest
 iterum. Conuenit. reum. si. probato. Vel. potest
 si. supponatur. de. tota. contingit. In. vbo. actus.
 v. 4. et. In. v. 1. v. 1. Et. nunc. dicimus.
 de. sententia. laam. contra. absentem. non. notatum.
 dicit. In. prima. quod. processus. factus. contra.
 absentem. non. valet. nisi. fuerit. reus. amicus
 vel. propinquus. Paul. de. Castro. concil. 54. fu
 p. prima. et. sententia. Contra. absentem. non. le
 gitime. citatum. Item. non. potest. dicit. In. v. 1. cum
 fratre. In. v. 1. col. 1. p. 1. In. v. 1. dubitatio.
 fuerit. Cuius. hinc. ut. In. v. 1. v. 1. dicitur.
 Datum. Supernotarium. In. v. 1. In. v. 1. In.
 In. v. 1. In. v. 1. In. v. 1. In. v. 1. In. v. 1.
 circa. In. v. 1. de. pro. dicit. vel. In. v. 1. In. v. 1. In. v. 1.
 1. et. Regula. de. sententia. contra. absentem.
 non. valet. cum. non. fuerit. citatus. In. v. 1. In. v. 1. In. v. 1.

Judex. In hon. de hoc. In e tua fraternitatis et
 licentiam. Cont. p. q. In plene ponit. an ab sent
 cond. p. nat. ante. litem contestatam. Del p. q. G
 et p. q. si sentia fuerit. Litem contra eam
 Cont. p. q. et. In materia et. Iner quando de
 litem. Card. In cl. r. d. denique. q. de re judi
 cata. Al. cl. n. d. consil. 150. Nos. Regimus et
 anet quando. dicat. ab sent. Litem. berthaginus. In
 vbo. ab sent. et. p. q. dicit. qui. est. In loco. Vbi. potest
 conueniri. nec. non. d. suum. et. In. bar. ff. de
 quibus. caus. mayor. et. alius. dicit. p. q. quando
 est. In. eodem. domicilio. Vel. prouincia. l. p. q. 2
 q. d. In. materia. ff. de. proc. Paul. dicit
 et. consil. 152. est. optatum. consilium. ad. hoc
 hoc. propositum. card. In. cl. casam. d. de. elec
 tio. berthaginus. In. vbo. presentia. principis. d. u
 r. et. ad. vltimum. si. sentia. fuerit. laeta. con
 tra. eum. qui. est. In. territorio. et. loco. vbi. non. fue
 rit. In. iudic. p. q. et. non. curatum. ten. d. tem
 poris. non. Valet. bar. post. l. q. In. v. omnino
 In. l. In. hoc. iudicio. ff. de. fam. l. h. h. vende
 et. sentia. non. Meretur. executionem. nisi.

constet de pntia vel de vacatione et impore sentie
Inn. In c. cum In Rite In p. In p. In p. In p.
dnto de offiis delegati b. In p. In p. In p.
s. col. quill. de fin. In p. In p. In p. In p. In p.
23. Et nunc ad aliam sententiam In p. In p. In p.
ad Aliam. Quam si sentia fuerit lata contra ab
sentem contumacem non nocet terno quia fin
git. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p.
In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p.
pignori bus bar. In l. sepe in p. In p. In p. In p. In p.
Vlt. oppo. ff. de rejudi. et pura sentia lata contra
contumacem non facit Jus quo ad tertium et
quo ad alios quibus nocet. In p. In p. In p. In p. In p.
pntem p. Paul. de casu. conest. 63. ad primum vi
detur per l. qui repudiantis In p. In p. In p. In p. In p.
est. In l. sed. Ideo de uiclio bar. In l. sepe
In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p.
quia sentia In casibus In quibus facit Jus
quo ad omnes. In colligitur si latat contra pntem
non si contra absentem. In p. In p. In p. In p. In p.
contra et In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p.
In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p. In p.

153.

Casus In l. cum filius s. i. de Verbor. oblig. et sen-
tentia Contracōcium confirmacōem non nocet alte-
ri socio flor. In l. fin. si de communi serui. de
di. l. si ceteris et Ibi bal. de fide Instrumento
rum Obi recte tenet ad hoc proportionem

14 Ad secundum Casum Deuoluamus scilicet
de Centum latta contra Unum non nocet tertio iud
ei habenti Causam ab alio et propterea non vo-
lenti contradicere litiganti l. seppe de rejudi-
c. quamuis extra eod. tit. et Ibi bal. al. se-
cus. et Ibi vide fel. In c. Inter dilectus g. col
In v. In gla. Supra vbo Inter alios de fide
Instrumentorum quia sententia Contra Unam
non nocet alteri ad quem principali causa
pertinet et ad quem non Interuenit l. seppe
de rejudi. c. pe. eod. tit. vbo dicunt d. d. Verum
etiam si iuit et tacuit etiam tertius
etiam Contra etiam sunt tres sententias Con-
formes Joan. et d. d. In. i. cum super. de re
Jud. et cle. i. eod. tit. Pro maxime si iuit
sit absens licet sit his contestata nota
In l. qui repudiantis de Inofficio. Testam.

bar. In l. cum filius de Verb. oblig. Alex. In l.
licet & Idem scribit ff. de pecculio et In d. l. cu
filius In fin. In prim. et In l. sepe 3 col. de
rejudicata. Et amoveat tertio scienti causam
agi et non appellanti Inm. In c. quamvis In gla
In vbo actio de rejudi. nota In l. sepe ff. eod. tit.
Et quid de sententia lata contra poss. civilitate an
noceat possidenti Naturaliter bar. In l. pompo &
his qui precaria In fin. ff. de acquirend. posse. In
quid quod non sequendo gla. contra Inm. In c. qua
vis de rejudi. per alex. In l. peregre & qui bus In
ult. q. ff. de acquirend. posse. bar. In l. sepe. In
4. q. tenentem contra et Ibidem late vide
alex. ff. de rejudi. et per alex. In d. si
his qui precario In pe. col. ad fin. In v. In qua
tum tenet gla. cum alijs concordantijs Ibidem per
eum signatis ane contra Inm. In c. quamvis.
In 2 col. super gla. In v. actio de rejudi.
15. Et sententia Contracolonum non nocet domino.
In proprietate l. 2. c. vbi. In rem alio sed
nech. In possessione Inm. In c. quoniam In 4 col.
In gla. In vbo nominari vbi licet non contesta
Canon contra facit l. celsus & Jul. ff. ad exhi

vendum bar. In l. officio. In fin. de rei. vend. et
 In d. l. r. In ult. col. In v. quera. Utrum. In lo. ca.
 su. Bicitiam dicit quod si facta est e. decutio
 contractu non nocet. Dominio absentis. ad d.
 alex. In sol. post. bar. In l. peregre. s. quibus. In pen.
 col. v. ult. et ult. casus. ff. de acquirend. posse.
 cum alijs concordantibus. Ita signata. Et puer.
 de dominij. Et fieri non potest. contradic. hanc. et
 elocato. Supra. l. ante. In v. ho. animar. fol. r. pag.
 1. v. l. 6. ~~...~~
 Et sententia contra. Virum. In dote. an nocet. vxo.
 in dote. ad dote. solum. matrimonio. Contra pos.
 sessorem. bal. In l. dote. In v. quero. Iux.
 ta hanc. de rei. vend. et bar. In l. dote.
 s. quidam. qui satis dare cogant. Ubi. In quid.
 quod non nocet. vxo. Ignoranti. Virum. si
 sigave. sed. scienti. sic. Alex. In d. l. de dote.
 s. qui. om. her. In i. col. In fin. cum concordant.
 Ibidem. per. eum. signata. sed. sententia. Contra.
 magist. l. acta. In causa. super. t. Chere. m. p. h.
 vel. feudo. dotali. nocet. vxo. scienti.
 Iudicij. agi. non. de. eum. Ignoranti. bar. In
 ...

Sed quomo do pro.
 betur bartagnus m.
 vbo Ignorantia fac
 tip. et totum

l. dedit & quidam paul post prin. ff qui sa-
tis dare cogant. C. in et bal. In l. dote In v. que-
ro Juxta hac l. C. de res. vend. Cum alijs con-
cordantijs signatibus per alex. In d. l. de
die & qui mulier In i. col. In fin. & ut ex-
hoc videtur et per eundem alex. latissime
In l. seppe In gla. In v. de proprietate &
ff. de rejudi. Ubi dicit Veneniam solut.
matr. bar. In l. seppe de rejudi. Alex. In
l. quicumq; de bonis dampnatorum Obidicit
serius sive per dotali Item ponit Ibraha
limitationem et per fel. In c. quomodo de
re judi. In 3. col. In d. l. de re iud. In d. l. de re iud.
17. In alio sententia sententia Intra haec non
noceat reo In alio iudicio qui In iudicio sen-
tentia non fuit punitio nisi non habet causam
habitu paulus de Castro concil. et probat.
In l. seppe v. aut potest In d. l. fin. In con-
trario sensu ff. de rejudi. sed de hac materia
anteo quando prejudicet alijs q; tractatur
Custate per specul. de iustro edict. l. 6.
Instrum. de sedone bartholomeus In vbo-
sententia effectus per totum et v. res inter

155.
alios & i. Alex. In l. Curius de Infamibus
et consil. 155. In 2 parte Tiriquellus Jo. trac
tatu res Incer alios alba et Benthamius In
Vbo de rejudicata ubi latet
18 Nunc ad Ultimam Articulum scilicet
si transit In rem Judicatam sententia et
actor vul. muti In executione. et executio
sententia fit mensio de actis si opponit de
nullitate debet probari per opponentem
nisi ex ea resultet presumpta contumacia
tra Rotae Indecis. 304. si perat et sententia
executio competit. si reus de nullitate
Inius sententia non opponens potest Judex su
plere ex officio et Reversare ad rem eand.
Singular. In cle. 1. 19 q. de rejudicata quia
sententia pro Jure Invalida non meret. exe
cutione. nec causam. secum trahit bal. In
add. l. specul. de sententis & sententia q. nec sen
tencia lata In continenti non meretur exe
cutionem bal. Vbi supra. V. sententia lata
a Juce nec sententia que non consistit de pre
sententia partis vel de fixatione tempore sen

sententia non meretur executionem. In. In e. cum
In iure. cum. In gla sua In. de mandato de
officio delegato bal. In mag. de sententia s. col.
gul. de sum. In l. ff. de Injur. vocan. nec
sententia nulla propter formam statuti non ser-
uatam non habet executionem. Vigore alterius
statuti. Volenti sententiam exequi non obstan-
te aliquo statuto Joan. singul. In add. ad
specul. de executio. sententia s. postremo In
v. b. ubique In add. Incipiente con-
trario. Videet bal. In c. i. extra de re iudi-
c. ubi dicitur quod sententia nulla est quae lata est
contra formam statuti et per fel. plene in
c. pastorali de fide. Instrumentorum et sen-
tentiam non liquida non meretur executionem
s. hec autem d. ff. ex quibus causis. Impono
eat. bal. In additio. ad specul. de exceptio.
v. fin. et de sententia v. quid. Saperit et v.
sententia non liquida et l. fin. c. de
compensacionibus

cap. 2. De Exec -cutione sente -tie. &

Cum Jam satis accopione diximus de
 sententis que retractari possunt nichil vide
 re licet de Executione Ipsarum Nam lata
 sententia et ea Fracta In rem Judicatam
 debet fieri Ipsius executio. quia alias frustra fe
 rentur sententia nisi debite mandarentur executione
 cap. quo ad consultatione de re Jud. In glo. In Rub.
 De execut. rei Judic. et Andreas de Sier. In const.
 ditiones col. i. circa fin. et quia hec materia lon
 ga est et per Varios Juris Titulos ac Leges disper
 sa solum reasumam Ipsam breuiter ac suc
 cincte per quatuor quest. principales quancumad
 ritus magis quotidianos In practica quibus ex
 pediri imponetur sententia hinc tractatur. et Pri
 ma quere que sententia mereantur executioni de
 mandari et a quibus Judicibus. Secunda questio
 que quod ordine et qualiter sit facienda executio
 sententia Questio que In quibus Rebus et contra

Qua persona possit fieri executio. Quarta ubi
tunc quidam dicitur quod executio im-
pediri possit. **S. 211**

Primo Vemo ad primam questionem principale
Et quera que sententia mercatorum executioni demandari
et a quibus Judicibus. Ita questio est bi membris.
Unde ponitur. **R. Spontrone met. Regulam ad utrumq.**
membrum. **Ubi. Regula est. Quod omnia sententia**
potest executioni demandari. Ita inquit.
In rem Judicatam et ab eodem Judice qui eam
Tullit. Ut dicitur quo ad consultationem. **l. cum. que**
dam. puella. ff. de jur. dnm. judic. Nam sententia ha-
bet executionem paratam. l. minor. 25. annis. cui si
dei cominum. ff. de minori. 25. annis. reg. in long.
2. Similia. Primo hanc Regulam procedere In
sententia valida. Secus In sententia nulla. quia non
in creatio executionem. l. 4. d. condemnatum. l. 2.
Ibi bar. et alex. et dicitur. ff. de regu. l. si cum nulla
eo. ti. est. glo. In l. 2. c. de edic. diu. Andre.
col. bar. In l. 2. c. de execut. rei. Jud. bal. In auct.
que supplicatio. C. de pre. Imp. offer. Angel. In
l. 1. ff. nil. no. app. pend. et dicitur. Ut habetur ple.

ne per mod. In d. condempnatum. Secundo li-
 mita procedit. In Iudice ordinario. Secus In sen-
 tentia delegati quia non potest executioni man-
 dari per ipsum delegatum sed debet eius exe-
 cutio fieri per delegatent. l. adiuo pro. In
 prin. et Iohbar. et d. ff. de re iud. l. prope rari-
 dum. In autem reus. C. de iud. no. Abb. In ca. p.
 si quis contra clerica. col. 2. de foro comp. dixi
 plenius sup. In 4. part. In 5. dist. 8. is. diffe-
 runt et sibi limitatur non procedere In delegato
 principio

3. Tertio limita non procedere In sententia arbi-
 traria quia non potest executioni mandari per ipsum
 arbitram sed per Iudicem ordinariu qui est Iu-
 dex rei conuenti. Tex est. In l. cum Antea et sibi
 bal. col. 2. vlt. vlt. nota euy. C. de arb. no. bar.
 In l. non ex omnibus ff. de arb. gl. et d. In d. la-
 duo pro In prin. quod procedit etiam In sententia ar-
 bitriam Iuris secundum bal. In l. fin. In qua.
 C. de iud.

4. Quarto limita In sententia a qua est appella-
 tum quia si non firmata non mandatur executio

in primum iudicium a quo sed per iudicium ad quem
 et sic iudex appellationis exequitur secundum bar
 In l. eos in fin. Illius prim et in l. precipimus
 s. officijs C. de iudic. Na. h. appellatione res deserta
 quia tunc exequitur sic per iudicem a quo secundum
 bar. bal. et d. In l. si contra. C. de app. et iudic
 to s. officijs et bal. In aut. si quis litigantia
 C. de episco. audien. Resiqua peronentia ad mat
 teriam huius q. de cam. In pa. In 4. et ult. q. prin
 cipale.

Secundo Principaliter quero quo ordine et
 qualiter sit faciendae executio In hoc est scien
 dum quod executio potest fieri altero de duobus mo
 dis scilicet vel per actionem In factum orientem
 ex sententia. Juxta Tex. cum ibi nat. per d. In
 l. miles s. iudicium ff. de re. iud. Vel officium iu
 dicis. Ut declarat andr. de Proc. In can. et dilatio
 nis col. 2. In fin. et ibi dicit quod melius est pete
 re eam officio iudicis quia tunc in h. qui dicit libel
 lus neq. litis Contestatio secus quando petitur
 Jure actionis quia esse necesse formatorem
 processum et no. Alex. In concil. so col. 3.

158.

In prim. In 2. vol. Hoc presupposito dicendum est
quo ad responsionem questio In faciendam quod
In executione sentia In Civilibus debet serua
riordo Tradus per l. adus. pro 9. In Venditione
ff. de rejud. scilicet ut primo capiantur mobilia
et de Indestabilia et postea nomina debitorum
et his deficientibus Ultimo loco devenitur ad
Capturam persone. Non enim debet capi persona
pro debitis nisi prius excussis bonis secundum
bar. In l. 3. §. tutores et sibi utiam gla. de
Susp. tut. scilicet quando facta executione bonorum
non Reperiunt sufficientia Ut no. Abb. In c.
quod. ad consultationem col. 6. In fin. de re Jud.
bad. In l. 1. In fin. C. de Jur. et Jur. Ign. Par.
In bac. synd. In v. captiva. In prim. bal. In cap.
ue. et lue non contest. et Alex. In d. s. In ven
ditione col. 3. et 4. alias autem non Valer executio
si peruenitur ordo prechilus secundum Joan. de Jmo
et alex. in d. s. In Venditione col. 5. et felin. d. cap.
quod ad consultationem col. 9. de re Jud. quidquid
chicac. abb. sibi quid. Dicit Valere executione
nisi appelleret bar. In d. s. Venditione pmt

322
formam sequi Precedi non debet secundum
Alex. et. Imo Ibi et fel. Ubi supra habet.
In dec. 308. const. neap. Item quando su ex-
ecutio debent Ibi sit servari statua loci ut not.
Jacon. In l. cum quedam puella. col. fr. ff. de po.
omni. Jud. Vide Jamen andre. de Jan.
const. dilaciones. col. 3. In fi. Ubi tenet quod
Valet executio non servato ordine sed debet
appellari potest Jamen Intelligi quando un-
tus potuerit ordinem secus si Judex Incom-
missione potuerit Quia propterea pressum Juris
errorem esset nulla executio quod etiam Tener
mach. In d. const. dilaciones. col. 10.
6. Item debet Inchoare executione a d. h. b. e.
Alius ordo dicitur Et Capiatur ea prius
que sunt debitori minus dampnosa gl. est. Ju-
d. In Venditione In v. animalia et li-
cet Illa gl. que communiter approbatur Ibi se-
quatur Tantum de mobilibus Jamen Alex
Ibi extendit eam etiam ad Immobilia et in-
veniam habeatur Vatio ad minus dampnosa
quod Tener etiam hab. In l. ordo C. de execut.

159.
Veri iud. Et gla. In h. e. quam di. C. de distr. pign. quod
Tamen Intellige Quando Executio sit coacta
post sententiam sed quando debuit ante sententiam
offerri sponte. Dare bona sua Insolventem credito-
ri. Tunc posset Crederi eligere me homo. Staliqui
cur. Auth. nisi. C. de sol. pro. Ut. declarat alex.
In dicto. In Venditione col. 1. et potest Tunc
Compelli creditor Accipere secundum bal. In d. l.
ordo. & quero. Quid si creditore
7 Immutatamen predicta non procedere In debi-
tore fiscali quia potest Capi de persona etiam
nulla facta executione. In bonis. Lex. est
In l. nemo. C. de exact. Trib. lib. 10.
8 Secundo Immuta non procedere Quando agitur
actione hypothecaria quia trunci. In executione
non servatur actione personalis. Ita Tenet. Sah.
In l. nomen. C. que res sig. obl. possit. soc. In
concl. 158. col. 2. In fin. In 2. col.
9 Tertio Immuta non procedere quando Execu-
tio fieret Auctoritate sententia Inter locutione
puta propter contumaciam quia Tunc non
servatur. Tali. o. d. Illius. d. In Venditione gla.

est In s. si Vero In arch. de Oxib. vers. bal.
In la. col. 3. & Tertio queritur ff. si ex no.
Cau. aga. et In la. col. In fin. v. de fin. C.
Reuoco sic. C. quando. ff. Vel. priua.
10. Quarta limita In executione facienda In
Vendendis rebus pupillaribus Quia primocipi
autonomina debitorum et sic non seruatur id
Imagus puto s. non possum Ver. querere et In
Bar. ff. de reb. eo. An autem In executione fa
cienda requiratur parus citatio Ad Vario modo
Locuntur Tamen ego solvam Istud dubium per
aliquas Vera conclusiones et pono primam
conclusionem. Quae est Talis Quando a sententia
fuit appellatum et est deserta appellatio Tunc In
executione Debet parus citari alio non Valat
executio Ita Tenet bar. In l. i. ff. nihil no.
appen. bal. et communiter dicitur In l. si contra
C. de app. Th. Dec. In concil. 97. col. 2.
bal. In l. s. ff. C. de Temp. et a. le. In d. s.
In Venditione col. ante pen.
11. Secunda conclusio est quando executio fieri
vel In eadem re super qua fuit Talis sententia

Non Reponitur citatio secundum bar. 160.
In d. In Venditione et Ibi etiam alex. In antep.
col. nisi fuerit appellacione deserta quia tunc sem-
per sequitur et Ibi per ea quemodo dixi.
12 Tertia conclusio est Quando executio sit contra
successorem condemnari seuper iudicem successo-
rem In officio semper requiratur citatio secundum
alex. In d. In Venditione co. Antep. per iura Ibi
allegata per eum super est modo Unicus casus
videlicet quando executio sit In aliam Ut
quia quis condemnatur ad pecuniam et sit
executio In bonis per eundem iudicem et contra
Ipsum condemnatum et non sumus In appella-
tione deserta Iste est casus dubius In quo loct.
variant nam bar. In d. In Venditione sen-
tit quod Requiratur citatio et eam simplici-
ter sequitur Censura In cap. quoniam con-
tra In v. Interlocutione col. 12. v. quero nu-
quid. Sic et bar. In l. meminerint C. Unde
v. Unde debet fieri citatio Ut comparat ad
allegandum quare sententia Executioni mandari
non Debeat et hanc practicam ponit bar. in

50
L. Desseñante ff. de Auct. Tut. sed multitudine
quas Reser. Alex. In d. In Venditione Te-
nent Concauam Anst. de Juri. Tangit Istam q.
In Const. dilaciones column. 3. Et Jbi etiam
Matth. In 7. col. In fin. et sequenti. pro solutio-
ne Tamen Istius q. et dubij puto considerandum
quod In executione sententia plures actus Inven-
iuntur Primo enim signora Cadunt In causa
Judicati et Postea subhastantur et Ultimo
loco emptore Non Reperto ad Judicantem Cre-
ditori pro justo pretio L.ordo C. de exec. re jud.
L. 2. C. In causam Judic. et L. a Diuopio & In
signora et Jbi per omnes d. ff. de rejud. ce po-
nit de hac materia practicam soc. In consi-
37. col. 3. In fin. et seq. In 4. Vol. Idunc
In proposito quoad primum et secundum alium
scilicet de captura signorum et de subhastatio-
ne non requiritur de necessitate citatio Ex quo
non est Actus prejudicialis sed Reparabilis
sed quando Jdex procedit ad Ultimam actu
scilicet Interponendo Decretum super aliena-
tione seu ad Judicacione Tunc debet parsertari

161.

Quia Tractatus de Magna projudicio et de
Tractione domini Jea Tenet Alb. de Rosa. p
Illum Lex. In s. creditor C. de Dist. sig. et
habetur In Dec. 358. Con sil. Neapo. et Ita vidi
semper practitari Injudicis nam tanta sententia
Trancta In rem Judicatum Victor facta ex
trahi litteras executionales et Judea comit
nuntio Et Auctoritate Manam luteranum ca
piat Tantum de bonis debitoris Condemnati
quod a vendit In summam de hie. seruando or
dinem dicti s. In Venditio. et Illa bona capta
subhastare debeant et plus offerentia vende
re et emptore non Reperto Creditore Trade
re Insolentem pro justo precio exhumando
pote expertos et sic nuntius edocentur Illos
huos archus sine Auctoritate sed Antequam exe
quatur Tertium et Ultimam In dea facit
Unam executionem parat. Et In pra. Quos di
ei Vendit ad Reseruandam Pignus et
soluendam de vicum alias ad Negandum
quare Vendit non debeat. Vel Creditore tra
di Insolentem seu adjudicari et hanc practi

com. femp. Quidam fecerunt et Quidam Tutam et
potest. Capi. et hinc habent. In decem.
358 Concil. Neapol.

13. Quid si sunt plures heredes. Omnes scilicet. Et
huius persone aduersus quosdam. Tunc sit sententia an
executio. Aduersus omnes pro equalibus partibus
debet fieri. Vel contra unum heredem et ad
hanc declarationem in lingua si sententia fuerit lata
circa rem aliquam et factis res fuerit. Imponere
alicuius heredis solide. Tunc aduersus eum
fieri debet executio sententiae et ipse aduersus
alios coheredes habet actionem repetendi reliquas
partes dictis heredibus portionibus. Vel si
sententia fuerit lata. Ratione certe quantitatis.
Tunc temporis omnes heredes tenentur sol
uere pro equalibus partibus. prout tam quan
titatem. l. i. et 2. C. si unus ex pluribus heredibus.
Sed si sunt duo heredes eiusdem rei quorum al
ter est clericus et alter laycus et habent bona
hereditaria. Induista ambo conueniantur
coram iudice layco. Manu. de orch. iudicio.
4. par. ii. dist. n. vi. hanc. In l. precipimus §

Eodem obervando C. de app. et imponit 162.

compelli. Ut Cons. Truanc. Unum pro caritate

Ut diffendat causam dicit quod sic per

for. vi. tit. 5. lib. 8. Et quidam sint duceri

fori bal. In autem hoc Ita In c. col. v. sed po

ne quod statuto C. de duob. reis Idem bal.

In l. fin. c. col. magna In pmi. In v. sed po

ne contraria C. de edil. edic.

14. An executio sentie possit fieri contra

Legatarium Illius persone adversus quem lat

ea sit sentia et Ipse In suo Testamento avi

mine Relinquit heredes Iudic quod se

candum Jus commune minime potuit sed con

tra heredem l. Creditores C. de hereditaria

act. q. iia Testamentum absq. heredu

Instructione minime Valit l. unius de p

sed per for. 16. tit. 4. lib. 6. bene possunt fieri

in Testamentum et heres Validum absq. her

redis Institutione et Tunc Temporis Legat

arij Terentio soluer. Debita de sancti equis

portionibus per for. rapp. addultam

15 Nota tamen quod adjudicatio que fit

17. Quod paria sunt. bona non Reperiremp
torem. Vel Reperire et non dare. Justum et
condecens precium. Quicquid res. Ita lat. arg.
L. non habuem. §. si ff. de leg. 3. glo. In Verbo
non Inueniat. In l. adiuo pio. §. si pignora ff.
de re Jud. e. ff. de re Jud. a. C. si In causam Ju
di. pign. cap. fues. quo casu non Inuenit empto
re res. Adjudicatur creditori. Ut Jul. ff. C. si In
causam Jud. et Ibi gla. que concordat. citat
18. Et Pretium non condecens arg. Plus huc
re discipotes cum offerens ultra quartas si res
est stabili. Vel ultra octauam partem si
res est mobilis. Sicari putat. §. secundum

Jo. alays
19. Quo casu res adjudicatur creditori si vel
emptorem. Vel Justum non offerentem precium
non Inuenit. Ut est Jure communi. Cautum ut
In l. adiuo pio. §. si pignora ff. de re Jud.
ca. Et quo In feri. Videtur quod considerere
debet. Inuentionem. Ut hoc precium concedere
Videatur. Juxta l. fin. Vbi huius. In v. fin.
C. de pure dom. Imp. §. secundum Josephus cum

169
169. *Secunda* super *Rebus* magis *civile* *cap. 17 n.*
169. Secunda super *Rebus* *solempnitati* *et* *in* *actibus*.
Renuntiam *possit* *pro* *de* *bitore*. *Idem* *ex* *ma*
ma *Tenes* *quod* *non* *quia* *Talepactum* *con*
tinet *Iniquitate* *ad* *super* *gluam* *non* *daretur*
debitori *et* *ut* *non* *videtur* *pre* *sumptio*
nis *componet* *Interesse* *aliorum* *et* *creditorum* *et*
posset *debitor* *non* *sufficere* *ad* *redimendum*
et *sic* *ad* *delictum* *Iniquitate* *L. si* *cum* *Jbi*
not. C. de *act. pign. Ange. In* *1. 1. E* *nunc*
generalia *Jura* *seruati* *in* *act. pign. In* *1. 1. E*
vi. Quod *res* *ad* *de* *cursum* *videtur* *plus* *vero*
factio *et* *imputet* *sibi* *debitor* *quia* *actum*
Juratum *seruabitur* *d. c. cum* *contingat*
vi. Quod *si* *res* *non* *inuenit* *emptorem* *vel*
inuenit *non* *tamen* *justum* *offerentem*
pre *sumptio* *ad* *Judicatur* *creditori* *ad* *pro* *que* *va*
lens *quod* *est* *In* *Rebus* *est* *stabilibus* *Quarta*
part *debiti* *pro* *quo* *pro* *cessit* *ex* *ecutio* *et* *In*
rebus *mobilibus* *ex* *pignoratit* *oc* *tava* *part*
videtur *ut* *si* *debitum* *fit* *In* *40* *pro* *que*
valens *fit* *x* *In* *stabilibus* *et* *quinq*
Immobilibus *et* *sic* *solum* *debet* *creditori* *qui*

habere debet 40. quinquaginta super re sta 167
bili expignorata Vel 45. super remobili
Unde est necesse ut res valeat quinquag
mita vel hoc ut solvere possit debitum 40.
quia crescit cum pingue Valenti et effertur
debitum quinquaginta non autem intelligas
quod hec quarta vel octava pars deducit
beat de re habito respectu ad estimatione
rei ut si res valet centum quia de beat deducit
ci quarta que est quinquaginta vel oct
tava que est duodecim cum dimidio. quia
tunc esset contra hunc textum et consequen
ter decretum esset In validum ut sententia
Jo. Aloys. septim. Sic per Text. In l. fi.
et Jo. bar. de jure. doti. hinc ritus et
similis Text. secundum Unum Intellec
tum In auct. hoc Jus porrectum In fi. de
de sacro sanct. eccles. Vbi dicitur de
cima pars ex justo pretio estimationis rei
ecclesiasticæ que In solutum datur emptori
et ratio est secundum glo. Vbi In vbo de
cima quia qui In vno gravatur In alio re

202
Leuatur. Si cum qui ff. de pure pu. ^{bono d. ad}
23. Nam creditori aliud pro alio Inuito sol
ui non potest. L. 1. ff. usert. per. Et hic
grauatur quia aliud pro alio Inuitas ac
cipere cogitur. Item hacetiam ratione
creditor facultatem habet eligendi quod pig
nus. Ipse soluenti et non creditori
24. Sed et a consensu entia hoc pingue va
lens accipere non potest neque iure procedit
ecclesiastica secundum Joan. Aloy. —
hic per auct. disponat C. de sacro. sanct. eccles.
et per Jo. de platea In. si. Judi. de dona.
qui ait quod res Valens decem dabitur pro de
cem et Roma. In singul. suo
25. Adnotandum Tamen est quod cum res
datur creditori ad pingue Valens exprimi de
bet a iudice si simpliciter iudex remitti
nisi de his Valentem creditori In solutum
daret creditori. Et si iudex debiti con sequi no
possit quia protota debita res In solutum dat
ta censetur. Ut est casus In l. ad iura pro
pignora ff. de re iudi. secundum Josephum
cumanu Jbi n. 175

165.
16. Sed quomodo si hoc pingue Valens solui
debeat creditor si debitor In praetempus
ad redimendum res sibi redemit Videtur
quod sic per Tradita per salic. In l. dudum
& p. onestatu. C. de contrah. empt. et Ita consu-
lunt Therni de franco Illis diebus refert Jo-
sephum cum manu sibi n. 176. sed contrarium
se tenet Videlicet quod de beatur hoc pingue
Valens creditori si debitor se redemit In pra-
tempus ratione quia hoc lucrum additur cre-
ditori ex eo quia In emendo gravatur sed.
In casu quo res a debitorie redimitur cessat
gravamen In credito ergo et lucrum cessare
debet et Recte nam cessante causa facerit
effectus Ladigere. & quamvis de Jure patro-
cum cessante extra de app. &
17. Quod si executio habeat effectum super
auro, argento In mica vel In materia pre-
ciosa lapillis vel perullis siue margaritis no-
datur pingue Valens creditori sed he res sus-
co pretia ipsi adiuntur et Ratio potest esse
quia parum differunt he res et pecunia numerata

20.
cum facile Justo pretio vendi possint et pro
non gravata creditur. Illa prodebitur accipere
nimis. Sed parum quod In consideratione non
habetur licet Vere pecunia signatarum
Veniat appellatione auri Vel argenti l.
cum aurum et l. quintus mutius d. ff. de
auro et argen. leg. 2.
28. Quod emptor Vel creditor cui res est dat
ta In solutum post Alienationem facit fruc
tus suos etiam ad redimendum Datum debito
ri Intra quadrimestre Tempus et Ratio
assignatur In hoc tex. Quia per alienatio
nem est effectus dominus et ad eum spec
tat periculum bonorum hoc etiam est De sic
re communi Nam per facta emptione etiam si
res aducl non sit Tradita emptori commodum
et periculum est spectat ad emptorem d. cum aucte
Institi. de emp. et vendi. et sic aijuse et
periculum eius debet esse commodum l. Id quod
ff. de penic. et commo. rei vendi l. secundum
naturam ff. de reg. Jur. d. s. cum auctem
Inst. de empt. et vendi. d. si Inst. de legu.

29. Sed quid si res ista data Insolutu eum ca-
tur an agatur de evictione Vide bar. In lli.
heram C de sentent.

30. Quod hoc caput locum habet In concursu cre-
ditoru qui paria habent privilegia Ut tunc pro
rata bona Insatis factione eoru debitorum
Insolucum duntur quia Tunc Vere dicitur con-
cursus secus si Unus magis altero privilegium
habeat paria quia Unus altero In Tempore
prior esset quia Tunc Unus alteri prefore-
tur et priori creditori prius satis faciendum
esset I scimus d. In vero heredes C de iure
de lib. l. si debitor ff de pignori cum similibus fa-
cit Regula qui prior est Tempore potior sit
In iure e qui prior. de leg. Jur. In 6. cum
simil. Vide. Specul. In de de primo et secun-
do decreto s. In nomine domini In primo dicto
seu In fin. secundum Joan. Alay. de sept.
qui prior intelligit In obligatione sed non In
concursu seu preventionem

31. Sed quid si duo posteriores creditores sibi

adjudicavit bona debitoris et de Jure Venant
duo Interiores creditor et debitorum non po
nunt Inveniant hic quod agere actione
hypothecaria contra postiores creditorum pre
sertim pro Rebus nondum adduc venditis vel
ad pecuniam que provenit ex pretio bonorum cre
ditorum Jo. Moy. de Sept. In c. Item si Ven
denti In fra. eo demanus In Sectione. quid sit
esse casum rotundum In d. l. si. & si. Ven. Se
redes Ibi conditio ex lege. Ubi. glo. Paul.
de Cast. Alex. et Jas. C. de Jure de liber bar.
In l. pupillus. ff. que In fraud. credi. afflic.
Decis.

32. Quid si anticus seu anterior creditor sibi re
ad Judicavit per secundum decretum. Secundus
creditor an habeat aliquod remedium quod
suis primus dicit quod habet ejus offerendi. Id
quod habere debet primus creditor et capere sibi
rem primo creditori adjudicatum secundum
sali. In l. i. q. vlt. C. sciens credi. quem re
fert et seq. Fran. In Tractatu de pignori
par. 5 memb. 3. nu. 7. v. 3. Salvo fiat Jus

offerendi habet In casu quonon Judicialiter
sed extrajudicialiter debitor Insolutum rem
primo creditori dederit ut est Lex. et Ibi
doct. In l. 1. C. siant. credi. et fan. Inpre
cit. locoratione quia factum Judicis reputa
tur factum partis d. l. 1. et l. si ob causam
C. de evictign. ^{bu.}

33 fallit Tamen In muliere quando emitt
bona viri Insolutum sue dotis nam tunc
non Tenetur ea Restituere creditori
bus viri etiam offerentibus quantatatem
dotis si Vellent sibi cedi Jura cum priu
legio prelationis Joan. de Imol. In l.
1. 7 col. et Ibi bal. et In l. si constante
et Ibi Angelus et Paulus de castro
ff. solut. matri. et In l. si cum Tibi C.
qui potiores In pignore habeantur

34 Quid si Aliquis debitor habet plures
creditores an Cassus tantiam & requisitione
alienus possunt compelli aliquem creditio
nem ut Apprehendet et capiat bona sua
Ipnius debitoris & soluat ceteris creditori
bus dic quod non p. for. 1. ut 10. lib. 7.

Eodem observando C. de app. et An possunt 168.

Compelli ut Constituant unum procuratorem

ut de off. jud. causam. Dic quod sic per for.

u. de s. lib. 8. et quid. sunt diversi for. bal.

In Auct. hoc ita In 1. col. v. sed pone quod,

Statuto C. de duob. reis Idem bal. for. finali. 3.

col. magna In prin. In v. sed pone contrarium C.

de ed. edict.

14 An et executio sententiae possit fieri contra

legatarios illius personae adversus quem facta

est sententia et ipse in suo Testamento minime

Relinquit. Seridet. L. dicit quod secundum Jus

commune minime possit sed contra heredem l.

creditorum C. de hereditaria act. quia Testame

ntum a big. Seridet. In institutione minime Ca

lit l. in. sed per

for. ab. ite. 4. lib. 6. bene possunt fieri Testa

mentum et est Validum absq. heredis Insti

tutione et Tunc Temporis legatarij Tenen

tur solvere debita de fundi aequis portionibus

per for. supp. adductum

15 Nota Tamen quod ad iudicandum quae

sit creditorum Insolutum de ora Debet fieri

promensura Vel capere Debita et alia honora
Impontia In Tali re sibi adjudicata adcom
plementum Justa pretij alio si fuerit plus De
bito Viciatu In Totum se uendum Bar. In
l. si non sortem v. si centum ff. de cond. In deb. Et
hoc est multum Ut Resit Ibi Jas. In 1.
col. quia fructus Interim precepti computant.
In sortem an adde Alex. qui plene Tractat.
In l. Juste possidet col. 5. et 6. ff. de acquire. poss.
16. Sed si Interes ex causa Judicati Insoluitum
Luce Vel per subhastationem empte Snt cui
de Debiti de uicione Tenetur quia Ipse de
disse Vel Vendidisse Interpretatur l. sed si ob
Causam C. de iur. l. supignora ff. eod. tit. not.
gl. In l. Id quo dno tuum ff. de regul. Jur. Is
autem non Tenetur de uicione etiam si ex
preue promissa sit euiclio Ultra simplicium vt
In l. si procur. ff. de iur. sis. bal. In l. 1. C. de
heredi. vel actione vend. Tamen etiam non po
test agere ad idem simplicium contra seum
Ultra quadriennium l. bene Azenone C. de
quadri. prescrip.^e

34 Hoc Tamen Limita quando sumus in Te

169.

nuta. que datur Vigore pacti executione
Illa Illa non dicitur secundum sanc. de
Arret. Jul. i. pe. ff. de Verb. oblig. per
s. si que ff. quo leg. et sequitur Jaco. In d.
s. s. centum col. 2. In prim. secundo limita.
quando ageretur actione reali seu hypothe
caria quia non dicitur si caplus decur. ut
no. ga. In l. 3. C. de proc. et Alex. In l. 3. s.
In col. 6. de acq. pos. et Quid In taxatione
expensarum an Requiritur citatio. pariter
Udebal. In l. Terminato col. 2. C. de fruct.
et lucrum exp. et Jas. In l. nechi. quicquam
s. Obi decretum col. 10. ff. de off. proc. Ubi
Jas. Tenet quod non Tamen non Resert.
fideliter bal. quia bal. In d. Terminato
distinguit sed posset dicitur Jaco. In
teligi. quando eadem die esset facienda La
xatio. Qua fuit facta con dempnatio Tunc
etiam non Requiritur citatio. secus si per
tea fiat secundum bal. et hoc Tenet phil.
In cap. sepe In 13. ff. de Appel. ex hoc se
quiritur quod hodie Taxatio nempe sit eade

22
Sed Judex. Reservato sibi illam. Ut in
d. l. Terminato semper debent parci curari
quod patet etiam quia. A Garatone po-
test appellari. sicut quando exceditur
modus. In Taxando. Secundum bar. In
Lab. ex. cutore. col. ff. de app. pro hoc
est Tex. In l. ff. et sibi bar. C. quando pro-
uoc. non est neces. et Jan. In l. proponendu
& sibi autem alterutra col. Antep. In ff. C.
de jud. et Phi. In d. ca. sepe. In ii. q. 2.
Ubi optime Declam. quod Tunc debet ex-
primi causa excessus. In appellatione. aliter
non procedit.

35. Predictus adde. quod licet exequendo
non sit Incipiendum a captura persone. Ta-
men potest nuntius et Executor Incipere
a captura compellendo debitorem per-
sonaliter. Ut Judicet bona sua. In qua-
bus erit faciendae executio. Ita Tenet
Paris. In Tract. Syndic. V. executio col. 3
per gla. In l. pen. ff. de cur. bo. Nam potest
dicere executor ego nescio si habeas bona
Ubi faciam executionem exhibeas illa

als exequat in personam suam Carcerando
 sed et ibi etiam dicit Paris. quod Ju
 dex in iudicio Carere potest. sine libello
 et sine aliquo Juris ordine compellere que
 ad solvendum arg. l. fin. et ibi gla. ff. de
 Jud. et ff.

36 Qualiter autem sit facienda executio in
 Criminalibus Ut quando aliquis est dampnatus
 ad mortem Vel ad membri mutilationem dicitur quod
 si Judex non habet certum Carnificem depu
 tatum potest capere Unum hominem Villem pu
 ta mendicantem et illum compellere ad exe
 quendum cui datur debet salarium quinque stu
 reon et si dampnatus habet Vestes et an
 nulos debent dari carnifici speculatori usque
 ad dictam summam aureorum quinque per. l.
 Divus ff. de bon. dan. Item quando Judex non
 inveniret hominem Villem ad hoc deputandum
 potest capere Unum de carceratis qui forte erat
 condemnatus ad mortem Vel ad de portatio
 nem et remittere illam penam et compellere eum
 quod hanc executionem faciat Imo posset Ju

deus illum condempnare. Et sic perpetuus ex-
cutor quincensetur. Tunc dampnatus ad oppus
publicum est. seruis pœne et hoc si delictum
fuerat. Tale quod ad oppus publicum damp-
nari potuisset. Ita hec omnia declarat Paris In
Tract. syndicali. In v. manucolus. Ubi
plura allegat et Jbi. Uide peritiam. Jam nego.
Semper putarem hoc. Utrum procederem
personis. Tribus et sic. Judex. In penis. In
rogandis debet semper habere respectum ad
qualitatem personarum. l. si. ff. de In. Ju. l.
Capitalium. non omnes. ff. de pen. l. pedius.
d. i. ff. de inc. rui. nau. fr. et predictus ad
de bal. et ad. In l. fin. d. Titus. ff. de pig-
act. et quod habetur In euangelio angari
auerunt. Quendam simonem Cyrenæum.
30 Similitur potest Judex. pro Justicia ex
quenda. Capere. Armem. Vel equum. Vel uerum
et subdit. Et cum eo. Ducatur. malefactor. ad
supplicium. Verum sibi. debet. dare. salariū.
seu pensionem. de publico. et sic non. debet. cape-
re gratis. Ita tenet. bar. In l. Jubeamus. nullam.
Nauem. In prin. C. de sac. sanc. eccle. bal.

omnibus rebus potest regulariter executio
fieri a iure nisi Depernatur prohibita et
hoc per genera l. m. et Epulam Junis que se
habet quod In Jure omnia censentur per
missa nisi reperiantur prohibita. In eod. non
s. quod eu. ff. ex qui. cau. mayo. T. m. m. m.
p. m. non procedere et Vestibus lecto.
et alijs similibus ad usum necessarium De
putatis pro ut sunt Casa fictilia et sic
pellectilia deputata ad quotidianum usum
nam In istis non fit executio quia ista
minime transeunt In hypothecam secun
dum bar. bal. et al. In l. s. C. quere sig.
obl. poss. Quod corroboratur quia Vestes
etiam cedenti bonis sunt relinquende se
cundum bar. et al. In l. pe. ff. de cessio. bon.
Quia etiam de p. n. t. adm. non auferunt Vestes l.
duas ff. de bo. adm. Idem tenet Jo. fa. et Jo. In s. fi. col. pen.
In l. de act. predicta autem intelligo et alijs bonis existentijs
non fiat ex. In istis suppellectilibus adeo quod non emaret nu
tus quod istis obmissis deumset ad stabilia sed quando ali
ud non habet Debitor potest capi et suppellectilia et lectus et
vestes debet Tamen solum denique Vestes quibus coheret.
peaque In m. h. d. m. In s. In quenta limitatione J.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

UVA. BHSC

17
172
Secunda Distinctio
de Executione
Sententiarum

Primo limita secundum non procedere
In verbis Aratoris et Instrumentis ad agricul-
turam deputatis. Ita est In executiones et
autem agricultores C. que respic. obl. poss. et hoc
hodie est prouisum. Regno per duo capitula regni
Unum Vlt. In nu. 4. quo incipit primum con-
tra insolentiam quo cauetur quod etiam si bona
debiti non habeat non fit executio In verbis
aratoris aliud cap. est In nu. 153. inc. consti-
tutioni boues et quod res bingit accorrigit
Cap. predictum et Vult. quod si Alia bonando
habeat debitor potest In illis fieri executio
Idem quando debitor In specie illis obligatis
fit et ex hac Inoleuit communis practica
notariorum qui In Instrumentis obligari fa-
ciunt Ita Falia In specie et hac materia
Tractat math. In const. ab. officialibus
col. fin. Tertio limita non procedere contra

Contra Tertium Non nominatum In Iudicio quia
contrarium Non potest fieri ex parte secundum
Gal In consil. 140 In 3. vol. Saec. quod not. —
Gal. ultimo In l. si bene ff. de Injult. r. p.
et h. Gal. In l. si pro te In p. C. de doli pri-
mis. Ubi Traditur quod is qui non Repe-
ritur nominatus In Iudicio Non potest ex Illo
pretendere executionem nech actus nech pas-
sive quamvis ex eo Interesse pretendat fa-
cit et Jam Tex. cum sua materia In l. adi-
uo pro d. si super rebus ff. de repud. d. 1. q. 1.
Nota tamen Unum singulare Ver-
bum quod nunq. Obliscaris quod quando in
Ius Trumento est pabum de capiendo et cons-
titutum precary pro ut communiter In
clausula In Instrumentis apponuntur po-
test. fieri e secus ad sus. sentie contra ter-
tium possessorem etiam non sitatum et etiam
ex gatio non liquidato Itamira bilicer tenet
Franch. de Act. In concil. u. col. pen. m.
fm. et col. fm. soc. In concil. 82. col. 3. vol.
quod nota quia multi doctores de hoc Interroga

ti contrarium Videtur respondendum quando de
 curio In Terminus non ostenditur
 3. Quarto si uan non procedere In pecculio pro
 fectio filij nam pro delicto vel debito patris
 non potest fieri executio In dicto pecculio
 quamuis profectio statenet bar. et bal in
 l. 3. §. sed utrum ff. de imm. et bal. In l. pe.
 C. qui bon. ced. poss. similiter pro delicto fi
 ly non potest fieri executio In pecculio ad
 uentio etiam super proprietate que est tota
 filij statenet bar. In l. si finita ff. de
 Vec. h. galibus ff. de damp. In sect. quem sibi
 secuntur Ino et Alex. In 17. col. et com
 muniter act. nam Arguendo a fortiori pro
 delicto filij non potest fieri executio etiam
 In pecculio Castrensi ut est lex. In l. 2. C.
 de bon. proser. quod est liberam proprius filij
 ergo multo minus In aduentio In quom
 nis habet ius et Idem tenet bal. In l. 3.
 §. filius ff. quod quisq. iur. et om. ex delicto
 patris publicitio usus fructus aduentioru
 que est Patris Vide Alex. Vbi plene

hec disputat In d. s. de Vicigalibus col. 18
cum Tribus sequent. Et similiter prodebi
to patris posuit Creditor ca. pere delictum sum
fructum Vide Joan. And. In add. spec.
In tt. de peccel. v. ad materiam eaf. Quamvis
limita non procedere In bonis Tutoris In qui
bus non fit executio quando fuit condempna
tus pro pupillo Tutorio nomine sed sic In
bonis pupilli Tex. est et Jb. bal. In doct.
In l. C. quando ps. Vel pri. et no. bar. In l.
2. ff. de adm. tut. quod limita non procedere
quando executio fieret pro condempnatio
ne expensarum Nam si Tutor non habuit
Iustam causam litigandi et propterea fuit
condempnatus In expensis fit executio con
tra eum et non contra pupillum Tex. est. In
l. non est Ignotum C. de adm. tu. bar. In l.
edita col. f. C. de eden. In l. qui solidum
s. etiam ff. de leg. 1. et In l. 4. In prin. ff.
de re. jud.

3. Quia autem In procuratore Vide bar. in

l. 4. ang. et doct. In l. plautius ff. de proc. et
 abb. In c. sepe et. In i. no. de app. et veri-
 tas est quando condemnatio. ex pensam fit
 ob delictum procuratoris. fit executio contra
 eum. Vel si facit aliquid ad quod non habeat
 mandatum alias si contra dominum et se pater
 quod contra falcem procuratoris. fit executio
 Ut In d. l. plautius et In bal. et doct. In
 l. inter contra procuratorem. In rem suam fit
 executio. Unde Venditor qui defendit emp-
 torem patitur executionem secundum bal.

In d. l. plautius
 4. Et hoc est In ductionem In Regno per re-
 giam prag. que Incipit dubitatione. sententia facta
 contra emptorem mandatur executioni contra ac-
 torem laudatum. Et eodem processu et ad Id quod
 dixi de falcem procuratore adde Alex. In l. Inter
 quos ff. de damp. In fec. Item adde quod si domi-
 nus scit et patitur falcem procuratore agere. Vel
 defendere. tunc si procurator non est solvendi. fit
 executio contra dominum. In subsidium. Ita not. In
 auct. qua In proum. In c. ubi de er. ag. oportet.